
http://nishidatoryou.co.jp  　info@nishidatoryou.co.jp

９月１日より愛媛クリエイティブセンターにてデモ機をご覧いただけます。
お気軽にお問い合わせください！

グリーンイン
ク搭載

最新機種！
グリーンイン

ク搭載

最新機種！

既知の通り、昨今の経済活動の活況に伴う人手不足による人件費の上昇に加え、継続的な原燃材料の市況価格の高騰・高止まりによる
輸送・梱包費が上昇しております。このような環境の下、弊社企業努力だけではコストアップを吸収することが大変難しい状況であ
る為、価格改定をその都度行っております。
ご案内が行き届かない場合もあると思われますがご事情ご賢察の上、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

商品価格についてお願い

　この度メーカーより製品価格改定の通知がございました。
つきましては弊社と致しましても誠に不本意ではございますが、下記の製品価格を変更させていただく事となりました。

・ガラスフィルム「ファサラ」
・ウィンドウフィルム「スコッチティント」

新価格での発売は 9月 1日（火）受注分からの実地となります。
お客様各位におかれましては何卒、諸事情をご観察の上ご理解ご協力をお願い申し上げます。

3M ガラスフィルム・ウィンドウフィルム　価格改定のお知らせ

化成品販売事業部　発行日 2020/8/20　vol.203

お問い合わせ•ご注文は各担当または各営業所まで

品番
ABL -001Ｇ( グロス )
ABL -002M( マット )

規格
1380mm幅×50m巻
1380mm幅×50m巻

抗菌塩ビ
ラミネートフィルム
基材に抗菌塩ビを使用した国産の
ラミネートフィルムです。

環境に配慮したDOPフリーなので
RoHS2 に対応しています。

◆屋外耐候３年相当◆

◆UVカット率 ◆
　９５％以上


